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Tid for sammantrade

Lokal

Arenden

tisdagen den 23 november 2021 kl. 14:00

Sessionssalen, kommunhuset 1 Hultsfred

Lars Rosander

Ordférande Emma Oscarsson

Sekreterare

Med anledning av covid-19 iir sammantrdidet inte oppet for allméinheten

Val av protokolljusterare samt godkdnnande
av dagordning

Information om Tre Tillsammans — ett stod
till besoksndringen i Vimmerby, Hultsfred,
Eksj6 kommuner - informationsenheten kl.
14

Svar pé remiss beredskapszoner och
planeringszoner Oskarshamns karnkraftverk
(KS)

Svar pé remiss Socialstyrelsens
forfattningsforslag i rapporten Oppna

insatser utan samtycke (KS)

Svar pa forslag till Besoksndringsstrategi
2030 Kalmar lén (KS)

Svar pé revisionsrapport granskning av
ombyggnad av dldreboenden (KS)

Ladda hela Kalmar 1dn och Glasriket (KS)

Beslutsattestanter 2022 for
kommunstyrelsens verksamheter (KS)

Nytt avtal om gemensam Inkopscentral (KS)

10 Gallring av e-postloggar

11

12

Svar pa motion fran Goran Gustafsson, SD,
om avgift for spraktolkning

Svar pa motion frdn Ake Nilsson, Lennart

2021/172

2021/158

2021/153

2021/149

2021/181

2021/190

2021/188

2021/175

2021/134

2020/145
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13

14

15

16

17

18

Davidsson, Monica Bergh och Anders
Andersson, samtliga KD, om att stidrka den
medicinska kompetensen i1 dldreomsorgen

Taxa for miljo- och byggnadsndmndens
tillsyn enligt lagen om tobak och liknande
produkter

Revidering av taxa for miljo- och
byggnadsndmndens verksamhetsomrade
enligt miljobalken, avloppsinventering

Utbetalning av partistod for 2022

Revidering av ”Bestdmmelser om
ersittningar till kommunalt fortroendevalda”

Fordndring av arvodesmodell for uppdrag
som ordforande och vice ordférande i miljo-

och byggnadsndmnden

Anmélan av delegationsbeslut m m

2021/179

2021/180

2021/182

2021/191

2021/192

2021/4



